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Kunnanjohtajan tervehdys
Vuoden 2025 talousarvion valmistelu on ollut käynnissä koko syyskauden.

Talousarviovalmistelua ovat ohjanneet kunnanhallituksen hyväksymät talousarvion
laadintaohjeet ja talousarvioraami. Lautakunnat käsittelivät talousarvioraamin pohjalta
alkusyksystä talousarvioehdotuksensa. Marraskuun lopulla kunnanjohtaja antoi oman

talousarvioehdotuksensa kunnanhallituksen ja valtuuston käsittelyyn. 
Valtuusto hyväksyy talousarvion joulukuussa.

Kunnanvaltuusto hyväksyi syyskuussa kunnalle uuden strategian. Uusi strategia ohjaa jo
vuoden 2025 talousarvion valmistelua ja talousarviossa asetettavia tavoitteita. Uuden

strategian painopisteet ovat elinvoimainen kunta, lasten ja nuorten kunta, hyvinvoiva ja
yhteisöllinen kunta sekä vastuullinen ja kehittyvä kunta. Talousarvio on valmisteltu

haastavassa taloudellisessa toimintaympäristössä nollatulokseen. Kuntaverot ja
kiinteistöverot pidetään ennallaan. Investointien määrä on talousarvioehdotuksessa 

reilu miljoona euroa ja kunnan lainakanta on erittäin alhaisella tasolla.

TE-uudistuksen valmistelut ovat loppusuoralla. Uudistus astuu voimaan 1.1.2025, jolloin 
TE-palveluiden järjestämisvastuu siirtyy valtiolta kunnille. Jatkossa Itä-Uudenmaan

työllisyysalue vastaa alueen työllisyyspalveluiden järjestämisestä. Samanaikaisesti Itä-
Uudenmaan hyvinvointialue tekee omia palveluverkkoa koskevia ratkaisujaan, joilla on
todennäköisesti vaikutuksia myös Lapinjärvellä. Kunta on ollut osaltaan vaikuttamassa

aktiivisesti molempiin uudistuksiin.

Vuosi 2025 on Lapinjärven kunnan 450-vuotisjuhlavuosi. Juhlavuosi näkyy ja kuuluu monin
eri tavoin. Kunnan omien tapahtumien ja toimien lisäksi juhlavuotta tekemään kutsutaan

myös kaikki muut toimijat, kuten asukkaat, yhdistykset ja yritykset. 
Yhdessä teemme juhlavuodesta ikimuistoisen!

Haluan kiittää vuodesta 2024 ja toivottaa kaikille rauhallista joulua ja hyvää uutta vuotta!

Jarkko Sorvanto
kunnanjohtaja

TALVIKUULUMISET KUNNALTA
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Lapinjärven kunnanvirasto on suljettu 
23.12.2024-1.1.2025. 

Tekninen päivystys virka-aikana 23., 27., 30. ja 31.12.
numerosta 044 720 8658. 

Joulupyhän päivystys ja 1.1.2025 numerosta 
0400 196 643. 

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta! 

Kunnanviraston aukioloajat

Työllisyyspalvelut
 

Koko työikäiselle väestölle suunnattu hyvinvointikahvila järjestetään kerran
kuukaudessa ja kevätkauden tapaamiset ovat 28.01., 25.02., 25.03., 22.04., 20.05. ja 17.06.

Kahvila järjestetään nuorisotila Nuokulla osoitteessa Niittypolku 3, klo 11.00–14.00.
Paikalla ovat elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori, etsivä nuorisotyöntekijä,

sosiaaliohjaaja sekä mielenterveys- ja päihdesairaanhoitaja. Voit tulla paikalle omana
itsenäsi juttelemaan ja selvittelemään asioita tai vaikka juomaan kupillisen kahvia. 

Saat apua työhön, koulutukseen ja arkeen liittyvissä asioissa. Tervetuloa!  

Työllisyyspalvelut ja etsivä nuorisotyö järjestävät olkkaritoimintaa kuntalaisille, jotka
kaipaavat paikkaa rentoon yhdessäoloon, uusien ihmisten tapaamiseen tai arjen

piristämiseen. Olkkarissa voit nauttia kiireettömästä ilmapiiristä ja osallistua
toimintaan, joka tukee hyvinvointia ja osallisuutta. Tavoitteenamme on tarjota
sinulle paikka, jossa voit kohdata muita ja jakaa ajatuksia. Voit esimerkiksi tulla

pelaamaan lautapelejä tai nauttimaan kupin kahvia hyvässä seurassa.  

Olkkari on suunnattu kaikille työikäisille, jotka haluavat löytää uusia sosiaalisia
kontakteja, osallistua mielekkääseen toimintaan ja vahvistaa omaa hyvinvointiaan.

Olkkari on kaikille avoin – mukaan voit tulla ilman ennakkoilmoittautumista tai
sitoutumista. Olkkari sijaitsee nuorisotila Nuokulla osoitteessa Niittypolku 3, ja se on

avoinna 13.1., 10.2., 10.3., 7.4., 5.5 ja 2.6 klo 12–14. Lisätietoa toiminnasta ja tulevista
tapahtumista löydät kunnan verkkosivuilta ja sosiaalisen median kanavista. 

Tule mukaan osaksi yhteisöllistä ja iloista ilmapiiriä – Olkkarissa sinua odotetaan! 

Olkkari – kohtaamispaikka työikäisille kuntalaisille 

Hyvinvointikahvila



LAPINJÄRVEN KUNTA
Lapinjärventie 20A
07800 Lapinjärvi

www.lapinjarvi.fi
(019) 510 860    kunta@lapinjarvi.fi

TE-palveluista tulee kunnan palveluita  

Nykyiset TE-toimistot lakkautetaan vuoden vaihteessa ja julkiset työvoima- ja
yrityspalvelut siirtyvät TE-toimistoilta kuntien järjestämisvastuulle 1.1.2025 alkaen.

 Porvoon työllisyysalueeseen kuuluvat kunnat ovat Porvoo, Loviisa, Askola, Pukkila,
Lapinjärvi ja Myrskylä. Porvoo toimii vastuukuntana ja johtaa työllisyysalueen

toiminnan valmistelua. Suomeen tulee yhteensä 45 työllisyysaluetta tai kuntaa,
jotka vastaavat 1.1.2025 lähtien työvoimapalvelujen järjestämisestä. 

Uudistus vahvistaa kuntien elinvoimaa ja kilpailukykyä TE24-uudistuksen
tavoitteena on, että työnhakijat löytävät työtä ja työnantajat tarvitsemiaan osaajia.
Uudistuksen avulla työvoimapalvelujen saavutettavuus ja vaikuttavuus paranee,
kun palvelut ovat lähempänä kuntalaisia. Alueet voivat kehittää palveluja omien
kuntalaistensa ja paikallisten yrittäjien tarpeisiin sopiviksi, mikä lisää kuntien ja

alueiden elinvoimaa ja kilpailukykyä. Palveluiden kehittämisestä ja järjestämisestä
sovitaan yhdessä työllisyysalueen kuntien kesken, mutta vastuukunta toimii

työvoimaviranomaisena. Jos asut Porvoon työllisyysalueella ja olet TE-palveluiden
asiakas, sinun ei tarvitse tehdä mitään toimenpiteitä, vaikka palvelut siirtyvät

Porvoon työllisyysalueelle 1.1.2025 alkaen. 

Palvelutori avautuu vuoden alusta – työvoimaviranomaisen palvelut lähipalveluna 

Vuoden 2024 alussa avautuva Palvelutori tuo työvoimaviranomaisen palvelut
entistä lähemmäksi kuntalaisia. Tavoitteena on tarjota henkilökohtaista ohjausta ja
neuvontaa lähipalveluna, jotta työnhakijoiden ja muiden palvelua tarvitsevien olisi

entistä helpompaa saada tukea oman tilanteensa ratkaisemiseen. 

Palvelut on suunniteltu tarjottavaksi ajanvarauksella kerran viikossa. Tarkemmat
tiedot palveluiden aloitusajankohdasta, varauskäytännöistä ja palveluajoista
vahvistuvat myöhemmin. Tiedotamme asiasta lisää heti, kun yksityiskohdat

varmistuvat. 

Palvelutori sijaitsee kunnantalolla osoitteessa Lapinjärventie 20 A, 07800 Lapinjärvi. 
Seuraa kunnan verkkosivuja ja sosiaalisen median kanavia ajankohtaisten

päivitysten saamiseksi! 
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Kirjasto- ja kulttuuripalvelut järjestävät joulukuussa monenlaista ohjelmaa.

Pääkirjastolla avautuu 4.12.Hirsisalin näyttelytilassa Maj-Len Engård-Aallon
myyntinäyttely, jossa on tarjolla monenlaista ostettavaa pukinkonttiin. 

The BRandin joulumusiikkikonsertti aloittaa kirjaston jouluviikon 16.12. klo 18.00 ja
joulumyyjäisiä vietetään 16.12–19.12. kirjaston aukioloaikana, jolloin kirjastolla on

ohjemaa myös perheen pienimmille. 

 Satutunnit pyörähtävät käyntiin 4.12. klo 10.00, jolloin satuhetki toteutetaan
ruotsiksi. Suomenkielinen satutunti järjestetään 18.12. klo 10.00.  

 Kynttiläkonsertti - Perinteiset brittiläiset joululaulut 
la 14.12.2024 klo 18, Lapinjärven kirkko 

  Kajsa Dahlbäck, sopraano 
Kangasalan seurakunnan Vivace-kuoro, joht. Sannamaria Salli 

Suomalainen barokkiorkesteri 
Anthony Marini, ohjelmasuunnittelu 

  Ord – Rossi – Vivaldi – Händel – A. Scarlatti – J. S. Bach 
Kesto: 1 t 30 min (sis. väliajan) 

  Liput: 15 €/10 € 
https://events.liveto.io/events/kynttilakonsertti 

Alle 12-vuotiaat vapaa pääsy 
  Konsertin järjestää Musiikkiopisto Lapinjärvellä & Lapinjärven kunta 

Pääkirjastolla on lisäksi MLL:n lahjapuukeräys ja kodittomien eläinten hyväksi 
lahja- ja ruokakeräys. Pääkirjaston eteisen poistotekstiilikeräykseen saa tuoda

kuivat ja puhtaat, käyttökelvottomat tekstiilit. HUOM! Muista laittaa kaikki 
tekstiilit keräysrullakkoon kiinni solmituissa muovipusseissa! 

Kirjasto- ja kulttuuripalvelut

Joulunajan poikkeusaukioloajat 
 

6.12. suljettu 
23–27.12. suljettu 

30.12. klo 12–19 
31.12. klo 12–15 

1.1. suljettu 
6.1. suljettu 

 Pääkirjaston aukioloajat:

Ma klo. 14-19
Ti klo 10-16
Ke klo 12-16
To klo 14-19

Pe 12-15

 Porlammin kirjasto palvelee:

Ma omatoimi 9-14 
Ti omatoimi klo 9-13 ja klo 13-17 henkilökunta 

Ke klo 10-16 henkilökunta 
To omatoimi klo 9-14 

Pe omatoimi 9-13 

https://events.liveto.io/events/kynttilakonsertti


LAPINJÄRVEN KUNTA
Lapinjärventie 20A
07800 Lapinjärvi

www.lapinjarvi.fi
(019) 510 860    kunta@lapinjarvi.fi

LAPINJÄRVEN 450v -JUHLAVUOSI
Kunnan 450 -vuotisjuhlat aloitetaan uuden vuoden aattona 31.12. 

Lukkarinpuistossa klo 16.00, jolloin puiston täyttää valotaideteokset, jotka ovat
kuntalaisten ilona 6.1.2025 asti. Valotaideteoksien avajaisia juhlistetaan

musiikkiesityksellä ja kunnanvaltuuston pj. Päivi Lempiön avajaispuheella. 
 

Lauantaina 4.1. klo 15 LuLi järjestää koko perheen juoksutapahtuman, jossa mukana
myös paikallisia yhdistyksiä ja kirjasto- ja kulttuuripalvelut. 

LuLin sivuilta lisätietoa pian! 
 

Voit seurata kirjaston ja kulttuuripalveluiden kuulumisia 
Facebookissa ja Instagramissa 

 https://www.facebook.com/lapinjarvenkirjasto 
https://www.facebook.com/porlamminkirjasto 

Instagram: @lapinjarvenkulttuuripalvelut 

https://www.facebook.com/lapinjarvenkirjasto
https://www.facebook.com/porlamminkirjasto/?modal=focused_switcher_dialog
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Varhaiskasvatus/Päiväkoti Peikkolaakso
Varhaiskasvatuspalveluissa on syksyn aikana vietetty mm. Isovanhempienpäivää,

isänpäivää, lapsen oikeuksien viikkoa ja muita talon yhteisiä tapahtumia. Päiväkoti
Peikkolaakson piharemontti saatiin valmiiksi juuri ennen ensimmäistä lumipeitettä.

Pikkuhiljaa alamme myös varhaiskasvatuksessa laskeutua joulun viettoon ja täten
kirkonkylän toimipisteessä on supistettua toimintaa 23.12.2024-06.01.2025 välisenä
aikana. Porlammin Leppäkerttujen ryhmä on suljettu 23.12.2024-06.01.2025 välisen

ajan ja hoito on järjestetty tuona aikana kirkonkylän päiväkodissa. 

Hilda Käkikosken koulu
Hilda Käkikosken koulun talvisia terveisiä 

Syksy kääntyy talveen ja koulussa vietetään joulukuussa perinteisiä juhlallisuuksia.
Juhlistamme itsenäisyyttä ja laskeudumme joulun tunnelmaan monin eri tavoin. 

 
Viime lukuvuoden kevätkaudella ja nyt syyslukukaudella opetuspalveluissa on tehty

suuri valmistelutyö: uuden koulukeskuksen tarveselvitys. Oppilaat osallistuivat
uuden koulukeskuksen suunnitteluun luokkakokouksissa, oppilaskunnan

hallituksessa ja Lapsiparlamentissa. Lisäksi kaikki oppilaat ja vanhemmat saivat
vastata CDM Involverin tuottamaan kyselyyn, jonka tulokset huomioitiin

tarveselvityksessä. Tarveselvitys käsitellään loppuvuonna päätöksentekoelimissä. 
 

Koko perheen joulujuhla järjestetään 20.12. Klo 9.45–10.30 Kirkonkylän toimipisteellä.
Toivotamme kaikki perheet tervetulleiksi liikuntahalliin yhteiseen 

jouluiseen hetkeen! 

Uusien esikoululaisten ja ensi syksynä aloittavien koululaisten kouluun
ilmoittautuminen alkaa helmikuussa, jolloin koteihin saapuu ohjeet kirjeellä.

Koteihin lähetettävissä kirjeissä kerrotaan myös tarkemmat ohjeet
koulukuljetuksista sekä aamu- ja iltapäivätoimintaan ilmoittautumisesta.  
Koulujen joululoma alkaa 21.12.2024 ja kouluun palataan jälleen 7.1.2025. 

Talvilomaa vietetään tuttuun tapaan viikolla 8. 
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Kapellby Skola
Olemme saaneet maistaa talvea ja nyt odotamme joulua Kapellbyn koulussa.

Joulukuussa vietämme koulussa erilaisia juhlia. Juhlistamme itsenäisyyttä käymällä
sankarihaudoilla ja järjestämällä pienen juhlan koulussa. Joulukuun 13. päivänä

vietämme Lucian päivää. Vuosiluokan 4 oppilaat esittävät Lucia-ohjelman. Lucia-
kulkue vierailee myös Hilda Käkikosken kirkonkylän yksikössä. 

Tämän vuoden aikana sivistystoimessa on tehty tarvearvion mahdollista uutta
koulukeskusta varten. Oppilaat, huoltajat ja henkilökunta ovat osallistuneet tähän

työhön. Selvitys toimitetaan nyt kunnan eri päätöksentekoelimille. 
20.12. on syyslukukauden viimeinen koulupäivä. Silloin menemme yhdessä kirkkoon

jouluhartauteen klo 9.15. Kaikki ovat tervetulleita kirkkoon katsomaan Lucia-
juhlakulkuetta. 

Ensi vuoden helmikuussa on uusien esikoululaisten ja ensimmäisen luokan
oppilaiden aika ilmoittautua kouluun. Kirje, jossa on lisätietoja, lähetetään kotiin

vuoden alussa. Kirjeessä on myös tietoa sekä aamu- ja iltapäivätoiminnasta. 
Koulun joululoma pidetään 21. joulukuuta 24.-7. tammikuuta 25. tammikuuta. 

Talviloma on perinteisesti viikolla 8. 



Rauhaisaa Joulua ja Hyvää Uutta vuotta 2025 Liikuntapalveluista!  
Muutamia liikunnallisia tapahtumia on vielä ennen vuoden vaihdetta. 

Uimaan Porvooseen! 

Lapinjärveläisillä on tilaisuus lähteä kaikki yhdellä kuljetuksella uimaan Porvoon
uimahalliin! Liikuntatoimi järjestää kaikille kuntalaisille tarkoitetun ekologisen
uimahallikuljetuksen Lapinjärveltä Porvoon uimahalliin la 14.12. Kuljetus lähtee

Pukaron Paronilta klo 10.30, pysähtyy Teboilin kylmäasemalla os. Kantatie 3 klo 10.45
ja on Porvoossa n. klo 11.30. Paluukyyti lähtee Porvoosta kohti Lapinjärveä klo 14.00

ja pysähtyy samoissa paikoissa kuin tullessa. 
Mukaan mahtuvat kaikenikäiset kunnonkohottajat ja virkistäytyjät. Tervetuloa

pulikoimaan ja kroolaamaan. Paikat 50 ensimmäiselle ilmoittautujalle. Kuljetus on
maksuton, uimahallilippu omakustanteinen. 

Ilmoittautumiset uimakuljetuksiin 13.12 mennessä ja lisätiedot: Liikunnanohjaaja-
liikuntaneuvoja Petteri Aaltolainen etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi puh. 044 720
8651. Uiminen tapahtuu omalla vastuulla. Uimahallikuljetuksiin voivat osallistua

kaiken ikäiset kuntalaiset omalla vastuulla. Huom.! Alle 10-vuotiaat tai
uimataidottomat lapset saavat tulla uimahalliin vain täysi-ikäisen aikuisen seurassa.

Uimataidotonta lasta ei saa jättää yksin allastiloihin. Ks. lisätietoja
https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta-ja-ulkoilu/porvoon-

uimahalli/uimahallin-jarjestyssaannot/ 
 

Liikunnanohjaus  
Liikunnanohjaaja on opastamassa, testaamassa ja ohjaamassa sekä antamassa
neuvoja hyvään ja rentoon liikunnalliseen elämäntapaan seuraavissa ohjatuissa

toiminnoissa Lapinjärvellä. 
Kuntosalivuorot Kuntosali Lukkarissa osoitteessa Männistöntie 14, 07800 Lapinjärvi. 

Ma klo 10–12 65+ vuotiaat 
Ti klo 16–18 Kuntalaiset yli 18-vuotiaat 

Ke klo 14–15 65+ vuotiaat 
Ke klo 16–18 Kunnan opetuksen ja ohjauksen henkilökunta 

To klo 13–14 Mainiokodin päivätoiminnan asiakkaat 
To klo 15.30–16.30 13–18-vuotiaat tytöt 

Kuntosali on maksuton 65+ vuotiaille sekä lukio-, toinen aste-, amk/Yamk- ja
Yliopisto-opiskelijoille. Käykää hakemassa lakuavain salille kunnantalon

palvelupisteeltä. (Avainpantti 20 €) 
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Liikunnanohjaus

https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta-ja-ulkoilu/porvoon-uimahalli/uimahallin-jarjestyssaannot/
https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta-ja-ulkoilu/porvoon-uimahalli/uimahallin-jarjestyssaannot/
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Kuntosalitoiminnassa joulutauko viikot 52 ja 1. 

Perheliikkari 
Vuoden viimeinen 16.12.2024 ja jatketaan maanantaisin 13.1.2025. Klo 17.30–18.15 

Paikka: Hilda Käkikosken koulu kirkonkylän toimipiste, Koulutie 16, 07800 Lapinjärvi 
Perheliikkari on perheen 2–3-vuotiaille lapsille kehitetty liikuntaleikkikouluohjelma,

jossa liikutaan leikkien omien vanhempien kanssa. Liikuntaleikkikoulun avulla
voidaan taata tavoitteellisen liikuntakasvatuksen toteutus varhaiskasvatuksessa ja

esiopetuksessa. Liikuntaleikkikoulussa harjoitellaan motorisia perustaitoja
monipuolisesti ja systemaattisesti. 

 
Jumpat

Nonstop Kinkun sulatusjumppa 27.12.2024 klo 16.00–18.30, Hilda Käkikosken koulu
kirkonkylän toimipiste, Koulutie 6, 07800 Lapinjärvi. 
Ke klo 13–14 Mainiokodin päivätoiminnan asiakkaat 

Pe klo 15–16 Lukkarin jumppa 10.1.2025 alkaen, Hilda Käkikosken koulu kirkonkylän
toimipiste, Koulutie 6, 07800 Lapinjärvi. 

Pe klo 17–18 Porlammin jumppa 10.1.2025 alkaen, Koulupolku 8, 07820 Porlammi 
 

Huom.! Lapinjärvi liikkuu asiakaskysely 2024 on avoinna 2.-15.12.2024 osoitteessa 
https://forms.office.com/e/pSdZPX5QSx tai kunnan kotisivuilla olevasta linkistä.  

Kyselyn paperiversioita löytyy kunnantoimistolta. 
Kyselyn avulla kartoitetaan liikuntatottumuksia ja liikuntatoiveita kuntaamme. 

 
Säännöllisien ohjauksien lisäksi järjestetään kuukausittain vaihtuvia liikunnallisia

teemoja. Näistä toiminnoista ilmoitetaan kunnan verkkosivuilla ja Fb:n
kuntafoorumeissa sekä kylien infotauluilla. 

 
Muistakaa käyttää liikuntaneuvonnan palveluja! Varaa itsellesi

henkilökohtainen aika! 
Pienillä arkisilla liikunnallisilla teoilla pidät omaa hyvinvointia yllä! 

Liikunnanohjaajalta saa arjen hyvinvointiin liittyviä liikuntaneuvoja ja 
toiminnallisia ohjeita. 

Arkisin numerosta 0447208651 tai sähköpostitse petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi.  

mailto:petteri.aaltolainen@lapinjarvi.fi
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Hyvinvointipalvelut
Hyvinvointipalvelut jakavat kenkiin kiinnitettäviä liukuesteitä kunnan 70 vuotta

täyttäneille asukkaille
Lapinjärven kunnan ikäihmisillä on jälleen mahdollisuus saada maksuttomat
kenkiin kiinnitettävät liukuesteet. Hyvinvointipalvelut haluavat edistää tällä

ikääntyneiden aktiivista arkea ja edistää liikkumisen mahdollisuuksia myös hieman
haastavina vuodenaikoina. Liukuesteillä on mahdollista edistää ikääntyneiden

turvallisuutta ja ehkäistä liukastumisesta aiheutuvia loukkaantumisia.  

Liukuesteet voi hakea kunnantalon asiointipisteeltä asiointipisteen aukioloaikoina
osoitteesta Lapinjärventie 20, 07800 Lapinjärvi, ma 9–17, ti-to 9–16.  

Liukuesteitä jaetaan yksi pari/henkilö. Liukuesteet on tarkoitettu niille ikäihmisille,
jotka eivät ole aiempina vuosina saaneet maksuttomia liukuesteitä. Liukuesteitä on

saatavilla neljässä eri koossa: S 36–38, M 38–41, L 41–44 sekä XL 44–47. 

LOVMI:n terveiset
Loviisan kansalaisopistossa (LOVMI) suunnitellaan parhaillaan kevätkautta. Joitain
uusia kursseja lisätään joulukuun aikana nettiesitteeseen ja osa pitkistä kursseista

tarjotaan puoleen hintaan vuodenvaihteesta. Jos siis etsit piristystä ja tekemistä
talvi-iltoihin kurkkaa lovmi.fi niin ehkä löydät uuden harrastuksen. Halutessasi voit

myös lähettää kurssitoiveen sähköpostitse lovmi@loviisa.fi. 

Mukaan mahtuu vielä monelle kurssille, esimerkiksi Lapinjärven kudontaryhmään
kirkonkylässä, tiistain Kuntojumppaan Kirkonkylässä tai Kimonkylän kursseihin:
Liikuntaa naisille ja miehille ja Itämainen tanssi. Ihka uusi kurssi on Pianotunnit

Lapinjärvellä 9.1. lähtien. Pianotunneista lisätietoja saa Anulta (puh. 0406632840). 

Jos aika on vähissä, etäkurssejakin on tarjolla, tammikuussa esimerkiksi Microsoft
Excelin perusteet. Jos kurssin kielellä ei ole väliä lue myös ruotsinkieliset terveiset.

Ilmoittautumiset lovmi.fi tai puh. 019 555 555 (Lovinfo). 

Tervetuloa kursseille!

Ihanaa Joulua ja On
nellista

Uutta Vuotta 2025!


